Совет Левокумского муниципального округа
Ставропольского края

РЕШЕНИЕ

 27 апреля 2021 г.                       с. Левокумское                                           № 113

О внесении изменений в решение Совета Левокумского муниципального округа Ставропольского края от 19 ноября 2020 г. № 39 «О налоге на имущество физических лиц на территории Левокумского муниципального округа Ставропольского края»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Левокумского муниципального округа Ставропольского края Совет Левокумского муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Левокумского муниципального округа Ставропольского края от 19 ноября 2020 г. № 39 «О налоге на имущество физических лиц на территории Левокумского муниципального округа Ставропольского края» следующие изменения:
абзац шестой подпункта 1 пункта 2 изложить в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]«хозяйственных строений или сооружений, площадь каждого из которых не превышает 50 квадратных метров и которые расположены на земельных участках для ведения личного подсобного хозяйства, огородничества, садоводства или индивидуального жилищного строительства;».
[bookmark: P28]
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

	Председатель Совета
Левокумского муниципального округа Ставропольского края

И.Ф. Радченко
	Глава
Левокумского муниципального округа Ставропольского края

А.Н. Иванов